АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2023
	№
	1503

г. Павловский Посад

Об определении объектов для
исполнения наказания в виде
исправительных работ на территории
городского округа Павловский Посад
Московской области

В соответствии с ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и по согласованию с филиалом по Павлово-Посадскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области:

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень объектов для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории городского округа Павловский Посад Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 19.05.2023 № 913 «Об определении объектов для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории городского округа Павловский Посад Московской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Шевелина В.П.

Глава городского округа
Павловский Посад                                                                                                       Д.О. Семенов

                                                                                   Приложение
                                                                                   к постановлению Администрации
                                                                                   городского округа Павловский Посад
                                                                                   от 03.08.2023 № 1503

Перечень
объектов для исполнения наказания в виде исправительных работ
на территории городского округа Павловский Посад Московской области.

1. ООО «Айс-Пак»,
2. ООО «АКВАТОН»,
3. ОАО «Павлово-Посадский камвольщик»,
4. ООО «Альфоли»,
5. ЗАО «КДВ Павловский Посад»,
6. ООО «ПК «БЕРЕГ»,
7. ООО «ПКФ ВераМед»,
8. АО «Управляющая компания «Жилой дом»,
9. ООО «Крупинский арматурный завод»,
10. ООО «Международная алюминиевая компания»,
11. ООО «Мастер Комплект»,
12. АО «Металлоизделия»,
13. ОАО «Агросервис»,
14. АО «Павлово-Посадский пищекомбинат»,
15. ООО «Хлеб Сабурово»,
[bookmark: _Hlk141782054]16. ООО «Павлово-Посадский Шелк»,
17. ООО «Сотис»,
18. ООО «Покрофф-Восток»,
19. ЗАО «Рахмановский шелковый комбинат»,
20. ООО «Смалтокимика»,
21. ООО «Стройресурском»,
22. ООО «Эмика 2000»,
23. ГУП МО «Энергетик»,
24. ОАО «Павловопосадская платочная мануфактура»,
25. ООО «ТОН»,
26. ООО «Индустриальная зона»,
27. ООО «Павлово-Посадский Гофрокомбинат»,
28. МБУ «Благоустройство»,
29. ООО «Лантис»,
30. ООО «Фабрика текстильных лент»,
31. ООО «ЖКО - 1»,
32. ООО «ЖКО - 6»,
33. ООО «ГринМандарин»